
 

ZP.272.6.2021                              Zarządzenie nr 159/2021 

Wójta Gminy Wilkowice 

z dnia 20 lipca 2021 r.    

w sprawie: powołania Komisji do odbioru częściowego i końcowego robót budowlanych 

                   polegających na  remoncie  cząstkowym  dróg  na  terenie Gminy Wilkowice 

                   w sołectwach Bystra, Meszna i Wilkowice.   

   

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.),    

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuję Komisję do odbioru częściowego i końcowego robót budowlanych polegających 

na remoncie cząstkowym dróg na terenie Gminy Wilkowice w sołectwach Bystra, Meszna        

i Wilkowice w oparciu o Umowę nr RU-0199/21 z dnia 26 maja 2021 r. w następującym 

składzie: 

1)   Szlósarczyk Bogdan – Przewodniczący Komisji, 

2)  Pokusa Agata – Członek Komisji, 

3)  Pielesz Piotr – Członek Komisji, 

4)  Kufel Antoni – Członek Komisji, 

5)  Ślusarczyk Łukasz – Członek Komisji. 

                                                                   § 2 

1. Do zadań Komisji należy w szczególności: 

1)  kontrola wykonania robót pod kątem zgodności z warunkami umowy i obowiązującymi 

przepisami oraz ewentualne sporządzenie wykazu wad i usterek, 

2)  stwierdzenie dotrzymania, bądź przekroczenia umownego terminu zakończenia robót 

określonego zawartą umową, ewentualnie ustalenie kar za przekroczenie terminu określonego 

umową, 

3)  spisanie protokołu po odbiorze częściowym robót objętych każdorazowym zleceniem oraz 

protokołu końcowego odbioru robót. 

§ 3 

Komisja rozwiązuje się z chwilą podpisania protokołu odbioru końcowego stanowiącego 

potwierdzenie odbioru robót.  

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

§ 5 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


